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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedure for
varmebehandling og nedkøling af retter der sendes på
afdelinger, ligeledes kontrolleret procedure for resthåndtering
af pålægsfade og varm mad, der har været sendt på
afdelingerne, medarbejder har redegjort herfor. Kontrolleret
adskillelse mellem rå og spiseklare under produktion samt
procedure for rengøring og desinfektion af områder, hvor der
håndteres rå kødprodukter. Virksomheden har redegjort for
brug af desinfektionsmiddel som er godkendt med
journalnummer. Set virksomhedens termometer der anvendes
til måling af kernetemperatur. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af
produktbærende overflader, opvaskeafsnit, 2 blæstkølere,
køleskabe og 2 kølerum. Følgende er konstateret: Gitre for
kondensator samt rørføringer og underside af hylder i kølerum
fresmtår snavsede og med bygyndende vækst enkelte steder.
Ligeldes fremstår gitter i køleskab med grøntsager snavset og
med begyndende vækst. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt konkret om metode til renholdelse af ovenståede
områder.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling og nedkøling samt
skriftloge egenkontrol procedurer herfor. Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol herfor i perioden
for oktober 2021 til d.d. For samme periode er dokumentationen for modtagelse og opbevaring af fødevarer
med fastsat kølekrav. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Kontrolleret at emballage anvendt til kontakt med fødevarer er egnet hertil og anvendes
tilsigtet, herunder engangsemballage i plast. Virksomheden er vejledt om krav til dokumentation for
plastbeholdere der anvendes til varmeholdige fødevarer i forbindelse med nedkøling. Ok.


